

---

## VASELINA SI AGENTI LUBRIFIANTI

I.D.: 72114022

---

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	09221100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	50.291,80 RON - 50.291,80 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: UNSOARE UNIVERSALA PRISTA K3 324 KG X 16.56 LEI = 5365.44 LEI VASELINA ALBA STRA PRISTA LI COMPLEX 2 108 KG X 39.92 LEI = 4311.36 LEI SPRAY DERUGINOL CARAMBA/500 ML 600 BUC X 22.50 LEI = 13500 LEI SPRAY MULTIFUNCTIONAL CARAMBA/500 ML 100 BUC X 32.11 LEI = 3211 LEI SPRAY CURATARE CONTACTE ELECTRICE KONTAKT SPRAY / 500 ML 400 BUC X 23.20 LEI = 9280 LEI SPRAY INTENSIV PENTRU CURATARE SI DEGRESARE FRANE/500 ML 800 BUC X 18.28 LEI = 14624 LEI Pretul oferat include si costul cu transportul.

---